

Deloitte.



27 MAR. 2018

pertho

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Telefon +299 321511
Telefax +299 322711
www.deloitte.dk

P & C Invest ApS

Postboks 126

3950 Aasiaat

Reg.nr. ApS279977

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/3 / 2018

Dirigent **Laurids Christoffersen**
Fjordbakken 5
3310 Ølsted

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Pengestrømsopgørelse for 2017	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P & C Invest ApS
Postboks 126
3950 Aasiaat

Reg.nr.: ApS279977

GER-nr.: 11912222

Stiftet: 17.11.2000

Hjemsted: Qaasultsup Kommunia

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henry Broberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning i Aasiaat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et underskud på 140 t.kr. mod et overskud på 10 t.kr. året før, hvilket af ledelsen betragtes som ikke tilfredsstillende men i overensstemmelse med det forventede. Årets resultat efter skat udgør (96) t.kr. Årets resultat er præget af, at selskabets ejendomme ikke har været lejet ud i hele året.

Selskabets pengestrømme fra driften udgjorde (119) t.kr. Likvider ultimo udgør 1.183 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Nettoomsætning		0	135.080
Andre eksterne omkostninger		<u>(94.160)</u>	<u>(83.556)</u>
Bruttoresultat		(94.160)	51.524
Af- og nedskrivninger	1	<u>(61.237)</u>	<u>(61.237)</u>
Driftsresultat		(155.397)	(9.713)
Andre finansielle indtægter		<u>15.289</u>	<u>20.061</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(140.108)	10.348
Skat af ordinært resultat	2	<u>44.554</u>	<u>(3.291)</u>
Årets resultat		<u>(95.554)</u>	<u>7.057</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	110.800
Overført resultat		<u>(95.554)</u>	<u>(103.743)</u>
		<u>(95.554)</u>	<u>7.057</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.394.830	1.456.067
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.394.830</u>	<u>1.456.067</u>
Anlægsaktiver		<u>1.394.830</u>	<u>1.456.067</u>
Periodeafgrænsningsposter		10.630	9.500
Tilgodehavender		<u>10.630</u>	<u>9.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		582.054	566.768
Værdipapirer og kapitalandele		<u>582.054</u>	<u>566.768</u>
Likvide beholdninger		<u>601.444</u>	<u>846.849</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.194.128</u>	<u>1.423.117</u>
Aktiver		<u>2.588.958</u>	<u>2.879.184</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.244.384	1.339.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.800
Egenkapital		2.244.384	2.450.738
Udskudt skat	4	315.496	360.050
Hensatte forpligtelser		315.496	360.050
Anden gæld		29.078	68.396
Kortfristede gældsforpligtelser		29.078	68.396
Gældsforpligtelser		29.078	68.396
Passiver		2.588.958	2.879.184

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomhed skapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabså ret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.339.938	110.800	2.450.738
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.800)	(110.800)
Årets resultat	0	(95.554)	0	(95.554)
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.244.384	0	2.244.384

Pengestrømsopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(155.397)	(9.713)
Af- og nedskrivninger		61.237	61.237
Ændring i arbejdskapital	5	<u>(40.448)</u>	<u>(51.614)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(134.608)	(90)
Modtagne finansielle indtægter		<u>15.289</u>	<u>20.061</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(119.319)	19.971
Udbetalt udbytte		<u>(110.800)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(110.800)	0
Ændring i likvider		(230.119)	19.971
Likvider primo		<u>1.413.617</u>	<u>1.393.646</u>
Likvider ultimo		<u>1.183.498</u>	<u>1.413.617</u>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		601.444	846.849
Værdipapirer		<u>582.054</u>	<u>566.768</u>
Likvider ultimo		<u>1.183.498</u>	<u>1.413.617</u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>61.237</u>	<u>61.237</u>
	61.237	61.237
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(44.554)</u>	<u>3.291</u>
	(44.554)	3.291
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.437.112</u>
Kostpris ultimo		2.437.112
Af- og nedskrivninger primo		(981.045)
Årets afskrivninger		<u>(61.237)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.042.282)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.394.830</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	323.379	342.853
Værdipapirer og kapitalandele	58.643	53.782
Fremførbare skattemæssige underskud	(66.526)	(1.351)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	<u>0</u>	<u>(35.234)</u>
	315.496	360.050
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
5. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(1.130)	(9.500)
Ændring i leverandørgæld mv.	<u>(39.318)</u>	<u>(42.114)</u>
	(40.448)	(51.614)